担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

东宸客运
2021 年 07

月 21 日
2,576  1,288

连带责任

保证

在合同的

债务履行

期限届满

之日起

24 个月

否 否

报告期内审批对子公司

担保额度合计（C1）
2,576

报告期内对子公司担保

实际发生额合计（C2）
1,288

报告期末已审批的对子

公司担保额度合计

（C3）

2,576
报告期末对子公司实际

担保余额合计（C4）
1,288

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
8,876

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
7,388

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
11,476

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
7,388

四川富临运业集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

58

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
5.67%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司董事会召开第六届董事会第三次会议，同意终止2020年非公开发行A股股票事项。具

体详见公司于2021年11月30日在巨潮资讯网上披露的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司绵阳分公司发生“5·14”道路交通事故，在G42沪蓉高速1767km+600m处（南充高坪段），一

辆重型货车与小轿车相撞后，冲破中央隔离护栏，冲入对向车道，与绵阳分公司所属川B44579号客车相撞，造

成6人当场死亡，28人不同程度受伤，4车及路产受损的道路交通事故。经四川省公安厅交通警察总队高速公路

五支队二大队出具的《道路交通事故认定书》责任认定，绵阳分公司不承担此次事故责任。具体详见公司于2021

年5月17日、2021年6月5日在巨潮资讯网披露的相关公告。

四川富临运业集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

59

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 33,750 0.01% 0 0 0 37,687 37,687 71,437 0.02%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 33,750 0.01% 0 0 0 37,687 37,687 71,437 0.02%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 33,750 0.01% 0 0 0 37,687 37,687 71,437 0.02%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 313,455,286 99.99% 0 0 0 -37,687 -37,687 313,417,599 99.98%

 1、人民币普通股 313,455,286 99.99% 0 0 0 -37,687 -37,687 313,417,599 99.98%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 313,489,036 100.00% 0 0 0 0 0 313,489,036 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内限售股份增加，主要系离任董事王志红先生持有的公司锁定股份增加37,687股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

四川富临运业集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

60

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王志红 22,500 37,687 0 60,187 离任董事股份锁定 2022 年 4 月 8 日

蔡亮发 11,250 0 0 11,250 董事限售 不适用

合计 33,750 37,687 0 71,437 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
34,547

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

27,916

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）（参

见注 8）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末

持股数量

报告期内增

减变动情况

持有

有限

售条

件的

股份

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

四川富临运业集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

61

数量

永锋集团有限公司 境内非国有法人 29.90% 93,733,221 0 0 93,733,221 质押 48,143,133

上海迎水投资管理

有限公司－行知星

享迎水晋泰 8 号私

募证券投资基金